

Bordereau attestant l'exactitude des informations - BOBIGNY - 9301 - Documents comptables (B-S) - Dépôt le 10/09/2024 - 28256 - 2021 B 03987 - 897 758 645 - A P E X AMENAGEMENT

15 OCT 2024

28256

APEX AMENAGEMENT

**81 BOULEVARD LEFEVRE
93600 AULNAY SOUS BOIS**

COMPTES ANNUELS

ARRÊTÉ AU 31/12/2022

APEX AMENAGEMENT
81 Boulevard Lefevre
93600 Aulnay Sous Bois
Tél. : 064751052
E-mail: apex.amenagement@gmail.com
SASU au capital de 1000 euros
Siret : 89775864500013 - APE : 4331Z



B. Amey

"Certifié Conforme"

Bilan

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)			Exercice précédent 31/12/2021 (12 mois)	Variation
	Brut	Amort. prov.	Net	Net	
Capital souscrit non appelé (0)					
Actif immobilisé					
Frais d'établissement					
Recherche et développement					
Concessions, brevets, droits similaires					
Fonds commercial					
Autres immobilisations incorporelles					
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles					
Terrains					
Constructions					
Installations techniques, matériel et outillage industriels	751	129	623		623
Autres immobilisations corporelles	8 333	3 310	5 023	7 106	- 2 083
Immobilisations en cours					
Avances et acomptes					
Participations évaluées selon mise en équivalence					
Autres participations					
Créances rattachées à des participations					
Autres titres immobilisés					
Prêts					
Autres immobilisations financières					
TOTAL (I)	9 085	3 439	5 646	7 106	- 1 460
Actif circulant					
Matières premières, approvisionnements					
En-cours de production de biens					
En-cours de production de services					
Produits intermédiaires et finis					
Marchandises					
Avances et acomptes versés sur commandes					
Clients et comptes rattachés	38 276		38 276	41 813	- 3 537
Autres créances					
. Fournisseurs débiteurs					
. Personnel					
. Organismes sociaux	3 708		3 708	49	3 659
. Etat, impôts sur les bénéfices	1 289		1 289		1 289
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	8 720		8 720	11 826	- 3 106
. Autres					
Capital souscrit et appelé, non versé					
Valeurs mobilières de placement					
Disponibilités	114		114	1 055	- 941
Instruments financiers à terme et jetons détenus					
Charges constatées d'avance					
TOTAL (II)	52 107		52 107	54 742	- 2 635
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)					
Primes de remboursement des obligations (IV)					
Ecarts de conversion et différences d'évaluation actif (V)					
TOTAL ACTIF (0 à V)	61 191	3 439	57 752	61 849	- 4 097

Bilan (suite)

Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2021 (12 mois)	Variation
Capitaux Propres			
Capital social ou individuel (dont versé : 1 000)	1 000	1 000	
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...			
Ecart de réévaluation			
Réserve légale	100		100
Réserves statutaires ou contractuelles			
Réserves réglementées			
Autres réserves			
Report à nouveau	23 924		23 924
Résultat de l'exercice	3 407	24 024	- 20 617
Subventions d'investissement			
Provisions réglementées			
Résultat de l'exercice précédent à affecter			
TOTAL (I)	28 430	25 024	3 406
Produits des émissions de titres participatifs			
Avances conditionnées			
TOTAL (II)			
Provisions pour risques et charges			
Provisions pour risques			
Provisions pour charges			
TOTAL (III)			
Emprunts et dettes			
Emprunts obligataires convertibles			
Autres Emprunts obligataires			
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit			
. Emprunts			
. Découverts, concours bancaires	968		968
Emprunts et dettes financières diverses			
. Divers			
. Associés	163	1 671	- 1 508
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours			
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	6 863	16 692	- 9 829
Dettes fiscales et sociales			
. Personnel	7 493	521	6 972
. Organismes sociaux	8 763	5 850	2 913
. Etat, impôts sur les bénéfices		4 278	- 4 278
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	5 072	7 792	- 2 720
. Etat, obligations cautionnées			
. Autres impôts, taxes et assimilés		20	- 20
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			
Autres dettes			
Instruments financiers à terme			
Produits constatés d'avance			
TOTAL (IV)	29 322	36 825	- 7 503
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif(V)			
TOTAL PASSIF (I à V)	57 752	61 849	- 4 097

Compte de résultat

Présenté en Euros

	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2021 (12 mois)	Variation absolue	%
	France	Exportations	Total	Total	
Ventes de marchandises					
Production vendue biens					
Production vendue services	249 573		249 573	157 850	58,11
Chiffres d'affaires Nets	249 573		249 573	157 850	58,11
Production stockée					
Production immobilisée					
Subventions d'exploitation					
Reprises sur amort. et prov., transfert de charges					
Autres produits			5	4	25,00
Total des produits d'exploitation (I)			249 578	157 854	58,11
Achats de marchandises (y compris droits de douane)					
Variation de stock (marchandises)					
Achats de matières premières et autres approvisionnements			4 989	1 788	179,03
Variation de stock (matières premières et autres approv.)					
Autres achats et charges externes			160 674	91 537	75,53
Impôts, taxes et versements assimilés			282	566	-50,18
Salaires et traitements			62 822	28 117	123,43
Charges sociales			15 921	6 092	161,34
Dotations aux amortissements sur immobilisations			2 212	1 227	80,28
Dotations aux provisions sur immobilisations					
Dotations aux provisions sur actif circulant					
Dotations aux provisions pour risques et charges					
Autres charges			84	6	N/S
Total des charges d'exploitation (II)			246 983	129 332	90,97
RESULTAT EXPLOITATION (I-II)			2 595	28 522	-90,90
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun					
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)					
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)					
Produits financiers de participations					
Produits des autres valeurs mobilières et créances					
Autres intérêts et produits assimilés					
Reprises sur provisions et transferts de charges					
Différences positives de change					
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement					
Total des produits financiers (V)					
Dotations financières aux amortissements et provisions					
Intérêts et charges assimilées					
Différences négatives de change					
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières de placement					
Total des charges financières (VI)					
RESULTAT FINANCIER (V-VI)					
RESULTAT COURANT AVANT IMPOT (I-II+III-IV+V-VI)			2 595	28 522	-90,90

Compte de résultat (suite)

Présenté en Euros

	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2021 (12 mois)	Variation absolue	%
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	2 145		2 145	N/S
Produits exceptionnels sur opérations en capital				
Reprises sur provisions et transferts de charges				
Total des produits exceptionnels (VII)	2 145		2 145	N/S
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	623	220	403	183,18
Charges exceptionnelles sur opérations en capital				
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions				
Total des charges exceptionnelles (VIII)	623	220	403	183,18
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)	1 523	-220	1 743	792,27
Participation des salariés (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)	711	4 278	- 3 567	-83,38
Total des Produits (I+III+V+VII)	251 724	157 854	93 870	59,47
Total des charges (II+IV+VI+VII+IX+X)	248 317	133 830	114 487	85,55
RESULTAT NET	3 407	24 024	- 20 617	-85,82
Dont Crédit-bail mobilier				
Dont Crédit-bail immobilier				

Annexes 2022 (suite)**NOTES SUR LE BILAN ACTIF****Actif immobilisé**

Les mouvements de l'exercice sont détaillés dans les tableaux ci-dessous :

Immobilisations brutes = 9 085 E

Actif immobilisé	A l'ouverture	Augmentation	Diminution	A la clôture
Immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles	8 333	751		9 085
Immobilisations financières				
TOTAL	8 333	751		9 085

Amortissements et provisions d'actif = 3 439 E

Amortissements et provisions	A l'ouverture	Augmentation	Diminution	A la clôture
Immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles	1 227	2 212		3 439
Titres mis en équivalence				
Autres Immobilisations financières				
TOTAL	1 227	2 212		3 439

Détail des immobilisations et amortissements en fin de période

Nature des biens immobilisés	Montant	Amortis.	Valeur nette	Durée
Materiel industriel	751	129	623	5 ans
Materiel de transport	8 333	3 310	5 023	4 ans
TOTAL	9 085	3 439	5 646	

Etat des créances = 51 993 E

Etat des créances	Montant brut	A un an	A plus d'un an
Actif immobilisé			
Actif circulant & charges d'avance	51 993	51 993	
TOTAL	51 993	51 993	

Provisions pour dépréciation = E

Nature des provisions	A l'ouverture	Augmentation	utilisées	non utilisées	A la clôture
Stocks et en-cours					
Comptes de tiers					
Comptes financiers					
TOTAL					

Produits à recevoir par postes du bilan = 3 708 E

Produits à recevoir	Montant
Immobilisations financières	
Clients et comptes rattachés	
Autres créances	3 708
Disponibilités	
TOTAL	3 708

Annexes 2022 (suite)**NOTES SUR LE BILAN PASSIF****Capital social = 1 000 E**

Mouvements des titres	Nombre	Val. nominale	Capital social
Titres en début d'exercice	100	10,00	1 000
Titres émis			
Titres remboursés ou annulés			
Titres en fin d'exercice	100	10,00	1 000

Etat des dettes = 29 322 E

Etat des dettes	Montant total	De 0 à 1 an	De 1 à 5 ans	Plus de 5 ans
Etablissements de crédit	968	968		
Dettes financières diverses	163	163		
Fournisseurs	6 863	6 863		
Dettes fiscales & sociales	21 329	21 329		
Dettes sur immobilisations				
Autres dettes				
Produits constatés d'avance				
TOTAL	29 322	29 322		

Annexes 2022 (suite)**NOTES SUR LE COMPTE DE RESULTAT****Ventilation du chiffre d'affaires = 249 573 E**

Le chiffre d'affaires de l'exercice se décompose de la manière suivante :

Nature du chiffre d'affaires	Montant HT	Taux
Prestations de services	249 573	100,00 %
<i>TOTAL</i>	<i>249 573</i>	<i>100.00 %</i>

Annexes 2022 (suite)**DETAIL DES POSTES CONCERNES PAR LE CHEVAUCHEMENT D'EXERCICE**

Les comptes détaillés dans les tableaux suivants concernent les écritures comptables relatives à l'indépendance des exercices.

Produits à recevoir = 3 708 E

Produits à recevoir sur autres créances	Montant
Produits a recevoir(438700)	3 708
TOTAL	3 708

Soldes intermédiaires de gestion

Présenté en Euros

	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)	Exercice clos le 31/12/2021 (12 mois)	Variation	%
Ventes de marchandises				
- Coût direct d'achat				
+/- Variation du stock de marchandises				
Marge commerciale (I)				
Taux de marge commerciale	%	%		
+ Production vendue	249 573	157 850	91 723	58,11
+ Production stockée				
+ Production immobilisée				
Production de l'exercice	249 573	157 850	91 723	58,11
- Matières premières et approvisionnements consommés	4 989	1 788	3 201	179,03
- Sous-traitance directe	120 501	74 241	46 260	62,31
Marge brute sur production (II)	124 082	81 821	42 261	51,65
Taux de marge brute sur production	49,72 %	51,83 %		
Marge brute globale (I + II)	124 082	81 821	42 261	51,65
Taux de marge brute globale	49,72 %	51,83 %		
- Services extérieurs et autres charges externes	40 173	17 296	22 877	132,27
Valeur ajoutée produite	83 910	64 525	19 385	30,04
Valeur ajoutée / chiffre d'affaires	33,62 %	40,88 %		
+ Subventions d'exploitation				
- Impôts, taxes et versements assimilés	282	566	- 284	-50,18
- Salaires et traitements	62 822	28 117	34 705	123,43
- Charges sociales	15 921	6 092	9 829	161,34
Excédent brut d'exploitation	4 886	29 751	- 24 865	-83,58
Excédent brut d'exploitation / chiffre d'affaires	1,96 %	18,85 %		
+ Reprise sur amortissements et provisions				
- Dotations aux amortissements sur immobilisations	2 212	1 227	985	80,28
- Dotations aux provisions sur immobilisations				
- Dotations aux provisions sur actif circulant				
- Dotations aux provisions pour risques et charges				
+ Autres produits de gestion courante	5	4	1	25,00
- Autres charges de gestion courante	84	6	78	N/S
+ Transfert de charges d'exploitation				
Résultat d'exploitation (hors charges et produits financiers)	2 595	28 522	- 25 927	-90,90
Résultat d'exploitation / chiffre d'affaires	1,04 %	18,07 %		
+ Bénéfice attribué (quote part sur opérations en commun)				
- Perte supportée (quote part sur opérations en commun)				
+ Produits financiers de participations				
+ Produits des autres valeurs mobilières et créances				
+ Autres intérêts et produits assimilés				
+ Reprises sur provisions financières				
+ Différences positives de change				
+ Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement				
- Dotations financières aux amortissements et provisions				
- Intérêts et charges assimilées				
- Différences négatives de change				
- Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements				
Résultat courant avant impôts	2 595	28 522	- 25 927	-90,90
Résultat courant / chiffre d'affaires	1,04 %	18,07 %		

	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)	Exercice clos le 31/12/2021 (12 mois)	Variation	%
+ Produits exceptionnels sur opérations de gestion	2 145		2 145	N/S
+ Produits exceptionnels sur opérations en capital				
+ Reprises sur provisions & transferts de charges except°.				
- Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	623	220	403	183,18
- Charges exceptionnelles sur opérations en capital				
- Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions				
Résultat exceptionnel	1 523	-220	1 743	792,27
- Participation des salariés aux résultats				
- Impôts sur les bénéfices	711	4 278	- 3 567	-83,38
Résultat net Comptable	3 407	24 024	- 20 617	-85,82
Résultat net / chiffre d'affaires	1,36 %	15,22 %		

A P E X AMENAGEMENT
SASU au capital de 1.000 euros
Siège social : 81 Boulevard LEFEVRE
93600 AULNAY SOUS BOIS
RCS BOBIGNY 897 758 645

PROCES VERBAL DES DECISIONS DE L'ACTIONNAIRE UNIQUE du 30 JUIN 2023

L'an deux mille vingt-trois, le 30 juin 2023 à vingt heures
Au siège social,

Monsieur BANYAI Tibor, demeurant : 81 Boulevard LEFEVRE – 93600 AULNAY SOUS BOIS
propriétaire de la totalité des 100 actions de la SASU **A P E X AMENAGEMENT**.

Actionnaire unique de ladite société,

A PRÉALABLEMENT EXPOSE CE QUI SUIIT :

En sa qualité d'actionnaire unique et président de la société, Monsieur BANYAI Tibor, a établi et arrêté les comptes annuels (bilan, comptes de résultat et annexe) de l'exercice clos le 31 décembre 2022.

A PRIS LES DÉCISIONS SUIVANTES RELATIVES A :

- L'approbation des comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2022,
- L'affectation des résultats de cet exercice,

PREMIÈRE DÉCISION

L'actionnaire unique approuve les comptes annuels de l'exercice clos le 31 décembre 2022 tels qu'il les a établis et les opérations traduites dans ces comptes.

DEUXIÈME DÉCISION

L'actionnaire unique décide d'affecter le **résultat bénéficiaire** de l'exercice soit **3.406 €** de la manière suivante :

- **REPORT A NOUVEAU 3.406 €**

CONVENTIONS REGLEMENTEES (Art. L.227-10 du Code de Commerce)

Aucune convention n'est intervenue au cours de l'exercice.

De tout ce que dessus, il a été dressé le présent procès-verbal qui a été signé par l'actionnaire unique et consigné sur le registre des décisions.

Plus rien n'étant à l'ordre du jour, la séance est levée à 21 Heures.

De tout ce que dessus, il a été dressé le présent procès-verbal qui a été signé par le Président et actionnaire unique et consigné sur le registre des décisions.

Monsieur BANYAI Tibor



APEX AMENAGEMENT
81 Boulevard Lefevre
93600 Aulnay Sous Bois
Tél. : 064751852
E-mail: apex.amenagement@gmail.com
SASU au capital de 1000 euros
Siret : 89775864500013 - APE : 4331Z

